1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 570/UFFS/2015

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 518/UFFS/2015 -

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/CHAPECÓ PARA CONTRATAÇÃO

DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL - UFFS, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

homologação do resultado final do Edital Nº 518/UFFS/2015 - Processo Seletivo

Simplificado 003/CHAPECÓ para contratação de Professor do Magistério Superior

Substituto, de acordo com as seguintes classificações dos candidatos aprovados:

1 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

1.1 Área 01 - Algoritmos e Programação
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

004/01/2015 Márcia Boell 10,00 7,53 8,27 1º

001/01/2015 Jacson Luiz Matte 0,00 7,15 5,01 2º

1.2 Área 02 - Educação Especial
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

005/02/2015 Mara Cristina Fortuna da Silva 1,43 9,67 7,20 1º

006/02/2015 Elis Gorett Lemos da Fonseca 0,90 7,47 5,50 2º

1.3 Área 03 -Matemática
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

Não Houve Candidatos Aprovados

1.4 Área 04 - Filosofia (História da Filosofia Antiga e Medieval)
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

001/04/2015 Ricardo Niquetti 10,00 6,03 7,22 1º

2 Legenda
NT Nota da Prova de Títulos

MD Média da Prova Didática

MF Média Final

Chapecó-SC, 03 de julho de 2015.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício